Приказ №4 - 480
От 05 сентября 2018 г.
О мерах по обеспечению безопасности  обучающихся

	В целях обеспечения пожарной и антитеррористической безопасности и оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, а также для обеспечения правопорядка, безопасности, сохранения жизни и здоровья детей в период учебного года
	Приказываю:
Всем классным руководителям:
1. Организовать проведение разъяснительной работы с обучающимися  о необходимости повышения ответственности и бдительности во время учебных занятий.
2. Принять все необходимые меры по усилению безопасности на всех объектах массового пребывания детей.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на завхоза школы Данилова Э.Э.., зам.директора по ВР Тарасову В.Е.

           Директор школы:                                         / Гаврильева А. А. /